

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ "ВОДОВОД"
са потпуним одговорношћу

Број 1062/1
РУМА 11.04 2019. год.



УГОВОР О ЈАВНОЈ НАБАВЦИ ДОБАРА – ГРАЂЕВИНСКИ МАТЕРИЈАЛ ЗА ПОТРЕБЕ ПРЕДУЗЕЋА

JN 16/2019

јул 2019

УГОВОР О ЈАВНОЈ НАБАВЦИ ДОБАРА – ГРАЂЕВИНСКИ МАТЕРИЈАЛ ЗА ПОТРЕБЕ ПРЕДУЗЕЋА

Закључен између:

Наручиоца ЈП "Водовод" Рума, са седиштем у Руми, улица Орловићева бб,
ПИБ: 101341282 Матични број: 08099545
Број рачуна: 355-1001738-71 Назив банке: Војвођанска банка АД,
Телефон: 022/479-622 Телефакс: 022/478-144
кога заступа директор Слободан Станић, дипл. инж. маш.
(у даљем тексту: Наручилац)

и

Понуђача ДОО „Цемент“ Рума
са седиштем у Руми, улица Јеленачка 61,
ПИБ: 101342425 Матични број: 08376034
Број рачуна: 205-217935-63 Назив банке: Комерцијална банка,
Телефон: 022/476-034 Телефакс: 022/433-034
кога заступа Јасминка Сабо
(у даљем тексту: Понуђач),

Оснoв уговoра:

ЈН Број 16/2019

Број и датум одлуке о додели уговора: 1098 од 10.07.2019.год.

Понуда изабраног понуђача бр. 1025 од 08.07.2019.год.

1. Предмет Уговора

1.1. Предмет овог Уговора су добра – грађевински материјал, у свему према конкурсној документацији и понуди Понуђача бр. 1025 од 08.07.2019.год.

2. Цена

2.1. Цене услуга утврђене су понудом Понуђача наш бр. 1025 од 08.07.2019.год. у укупном износу од 1.575.523,30 динара без урачунатог ПДВ-а.

3.Рок и начин плаћања

3.1.НАРУЧИЛАЦ се обавезује да плаћање по овом Уговору изврши на следећи начин:

- Начин плаћања је вирмански, преко рачуна.
- Накнаду за набавку добара, корисник добра ће платити даваоцу добра по испоруци и испостављању фактура, у року 45 дана.

3.2. Исплата уговорене вредности се врши у динарима.

4. Начин и рок извршења

Почетак реализације добра је дан потписивања уговора, са роком трајања од годину дана.

Понуђач се обавезује да уговорена добра испоручује сукцесивно по налогу наручиоца, искључиво по ценама из понуде у уговореном року од 1 дана од захтева за испоруку.

Наручилац је предметне количине дефинисао оквирно и није у обавези да преузме целокупну количину, а постоји могућност да ће тражене количине бити и повећане.

5.Виша сила

5.1.Наступање више силе ослобађа од одговорности Уговорне стране за кашњење у извршењу уговорених обавеза. О датуму наступања, трајању и датуму престанка више силе, Уговорне стране су обавезне, да једна другу обавесте писменим путем у року од 24 (двадесет четири) часа.

5.2.Као случајеви више силе сматрају се природне катастрофе, пожар, поплава, експлозија, транспортне несреће, одлуке органа власти и други случајеви, који су Законом утврђени као виша сила.

6.Спорови

6.1.Уговорне стране су сагласне да се евентуални спорови по овом Уговору решавају споразумно, а у случају спора уговарају стварну и месну надлежност Привредног суда у Сремској Митровици

7. Раскид Уговора

7.1. Уговорна страна незадовољна испуњењем уговорних обавеза друге Уговорне стране може захтевати раскид Уговора, под условом, да је своје уговорне обавезе у потпуности и благовремено извршила.

7.2. Раскид Уговора се захтева писменим путем, са раскидним роком од 15 (петнаест) дана.

8. Измене и допуне

8.1. Измене и допуне текста овог Уговора могуће су само уз пристанак обе Уговорне стране који је дат у писаном облику.

9. Ступање на снагу Уговора

9.1. Овај Уговор ступа на снагу даном потписивања обе Уговорне стране, са важењем од 12 месеци.

10. Завршне одредбе

10.1. Овај Уговор сачињен је у 6 (шест) истоветна примерка на српском језику, од којих се свакој Уговорној страни уручују по 3 (три) примерка.

10.2. Саставни део овог Уговора су и његови прилози, како следи:

Прилог бр.1 - Понуда бр. 1.575.523,30 год.

ПОНУЂАЧ

ДОО „Цемент“ Рума



Јасминка Сабо

НАРУЧИЛАЦ

Ј.П. "Водовод" Рума



Слободан Станић, дипл. ин. маш.

VII ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ

Понуда бр _____ од _____ за јавну набавку добара –
Набавка грађевинског материјала, редни број 16/2019.

1) ОПШТИ ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ

Назив понуђача:	ДОО "БЕМЕНТ"
Адреса понуђача:	Београд, Телемачка 61
Матични број понуђача:	08376034
Порески идентификациони број понуђача (ПИБ):	101342425
Име особе за контакт:	Сара Јасна
Електронска адреса понуђача (e-mail):	sementbema@gmail.com
Телефон:	062/476-722
Телефакс:	
Број рачуна понуђача и назив банке:	160-386871-68 - Интера Банку 205-217995-63 - Комерцијална банка 330-12001331-71 - Кредиткорпус банка
Лице овлашћено за потписивање уговора	Сара Јасна

2) ПОНУДУ ПОДНОСИ:

☒ А) САМОСТАЛНО
☐ Б) СА ПОДИЗВОЂАЧЕМ
☐ В) КАО ЗАЈЕДНИЧКУ ПОНУДУ

2) ОПИС ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ – Набавка грађевинског материјала, редни број 16/2019.

ред. бр.	назив производа	јед. мере	количина	ПОПУЊАВА ПОНУЂАЧ		
				јединична цена дин/јед. мере	вредност (4 x 5)	напомена
1.	Цемент	кг	40.000	12,34	493600,00	
2.	Креч	кг	500	10,00	5.000,00	
3.	Јелова даска 2,5 цм	м³	4	20.000,00	80.000,00	
4.	Јелова штафла 5х8цм	м³	4	25.000,00	100.000,00	
5.	Фосна 5 цм	м³	4	22.000,00	88.000,00	
6.	Греда 10х12 цм	м³	4	22.000,00	88.000,00	
7.	Летва	м	100	10,00	1.000,00	
8.	Бродски под	м²	20	1.000,00	20.000,00	
9.	ОСБ плоче 2 цм	м²	30	1125,00	33750,00	
10.	Мултибат	кг	2.000	12,10	24200,00	
11.	Цигла	ком	10.000	13,33	133.300,00	
12.	Блок 20 цм	ком	1.000	33,33	33330,00	
13.	Ексери 7 цм	кг	10	100,00	1000,00	
14.	Ексери 10 цм	кг	10	100,00	1000,00	
15.	Стиропор	м²	100	83,00	8300,00	
16.	Лепило за плочице „ceresit“ или одговарајући	кг	300	15,00	4500,00	
17.	ПВЦ мрежица	м²	100	33,33	3333,00	
18.	Четке 5 цм	ком	10	70,00	700,00	
19.	Метална алу фангла	ком	3	500,00	1.500,00	
20.	Метална мистрија	ком	3	510,00	1530,00	
21.	Сикирица	ком	2	850,00	1700,00	
22.	ПВЦ кофа 10лит	ком	20	150,00	3.000,00	
23.	ПВЦ пердашка	ком	3	250,00	750,00	
24.	Васервага Л-1м	ком	2	850,00	1700,00	
25.	ПВЦ фолија	м²	100	40,00	4000,00	

26.	Керамичке плочице 30x30	м ²	50	80qno	40.000qno	
27.	Арматурна мрежа Ø6-8	кг	1.500	87,50	131.250qno	
28.	Арматура ребраста Ø8-12	кг	500	89,66	40.830qno	
29.	Гипсане плоче 1,2 цм	м ²	20	150qno	3000qno	
30.	Паљена жица 3,25мм	кг	30	100qno	3000qno	
31.	Трака за обележавање Дебљина: 0,1 мм Ширина: 100 мм Издужење: 300%	м	1.500	5qno	7.500qno	
32.	Бехатон плоче 30x30 цм	м ²	50	760qno	38000qno	
33.	Ивичњаца 12x18x50 цм	ком	80	250qno	20.000qno	
34.	Бетонски стубови Л-25 м	ком	70	80qno	5600qno	
35.	Плетена жица Р-180 цм	м ²	200	100qno	20.000qno	
36.	Пур пена	ком	10	400qno	4.000qno	
37.	Силикон	ком	10	20qno	2.000qno	
38.	Салонит плоче 1x1,2	ком	20	875qno	17.500qno	
39.	Цреп – Континентал+ (или одговарајући)	ком	300	69qno	20.700qno	
40.	Стаклена вуна 5 цм	м ²	20	100qno	2.000qno	
41.	Типл 4-10 мм	ком	100	2qno	200qno	
42.	Вијак 4-10 мм	ком	100	3qno	300qno	
43.	Фуг маса сива	кг	20	210qno	4.200qno	
44.	Гипс бели	кг	20	35qno	700qno	
45.	Глет бели	кг	50	30qno	1.500qno	
46.	Шмиргла 0,08 цм	м	10	30qno	300qno	
47.	Мразин	лит	50	190qno	9.500qno	
48.	Адитив за водонепропусност бетона (Plastocrete) или одговарајући	лит	50	175qno	8.750qno	
49.	Кондор	м ²	50	160qno	8.000qno	

Понуђач се обавезује да се приликом формирања понуде искључиво држи техничких спецификација наручиоца.

Укупна цена без ПДВ-а	1.575.523,00
Укупна цена са ПДВ-ом	1.890.627,60
Рок и начин плаћања (не краћи од 45 дана по извршеној испоруци)	45 ДАНА
Рок важења понуде (не краћи од 30 дана од дана подношења)	30 ДАНА ОД ДАНА ПОДНОШЕЊА
Рок испоруке добара (описан у одељку 8.2. Упутства понуђачима)	1 ДАН
Гарантни период	12 МЕСЕЦИ
Место и начин испоруке: ФЦО Магацин наручиоца	ФЦО МАГАЦИН НАРУЧИОЦА

Датум

08.07.2019.



Понуђач

[Signature]

Напомене:

Образац понуде понуђач мора да попуни, овери печатом и потпише, чиме потврђује да су тачни подаци који су у обрасцу понуде наведени.